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Sagsgang 

BUU 

Sagsfremstilling 

Tilsynet med dagtilbuddene i Norddjurs Kommune er planlagt, så det indeholder et tilsynsår og et 

udviklingsår. Tilsynene, som ligger til grund for denne rapport, er afviklet i perioden fra august 

2019 til december 2020. De lokale rapporter, som danner udgangspunkt for den samlede rapport, 

kan tilgås lokalt på institutionernes hjemmesider. 

 

Den samlede tilsynsrapport er vedlagt som bilag.  

 

Tilsynene og den samlede tilsynsrapport skal være afsættet for det kommende udviklingsår.  

 

Rapporten har to dele. Del 1 indeholder opsamlinger på de fire typer af pasningstilbud i Norddjurs 

Kommune, og del 2 indeholder temaer og anbefalinger. Opsamlingen i del 1 har til formål at give et 

overblik over afsættet for temaerne og anbefalingerne. 

 

Temaerne i rapporten er følgende:  

 Sprog og bevægelse  

 De øvrige læreplanstemaer fra den styrkede pædagogiske lærerplan  

 Et bredt læringsbegreb – men gerne tættere på 

 Vurdering og dokumentering – etablering af en evalueringskultur  

 Legen som læringsindhold og pædagogisk redskab. 

 

Under hvert tema udfoldes anbefalinger med konkrete handlingsanvisninger. 

 

Der er ingen anmærkninger i rapporten. 
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Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Rapportens temaer og anbefalinger er rejst på baggrund af den styrkede pædagogiske lærerplan, 

som blev vedtaget i Folketinget i maj 2018. Ligeledes skal rapporten ses i sammenhæng med den 

kommende politik for børn og unge i udsatte positioner samt politikken for tidlig indsats og 

inklusion –  fællesskaber for alle.  

Økonomiske konsekvenser 

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser.  

Indstilling 

Skole- og dagtilbudschefen indstiller, at tilsynsrapporten for dagtilbuddene i Norddjurs Kommune 

godkendes. 

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 25-02-2021 

Godkendt.  

 

Børne- og ungdomsudvalget beslutter, at tilsynsrapporter fra de enkelte institutioner løbende sættes 

på dagsordenen på børne- og ungdomsudvalgets møder.  
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